
 

   

 

  

  

   1  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA 

 

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.56.2024/R/137/2100/D/PN 

 

OLSZTYN, 29 październik 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 

dotyczy: postępowania na „Dostawy pieczywa, świeżych produktów piekarskich i 
ciastkarskich”  
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej OJ S 202/2024 16/10/2024 pod numerem 627270-2024. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający, Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie 

działając w oparciu o zapisy 137 ust. 1, 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) wprowadza zmianę: 

 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert 

 

Jest:  

Termin składania ofert: 31.10.2024 r. godz. 08:00   

Termin otwarcia ofert:   31.10.2024 r. godz. 08:30 

 

Winno być: 

Termin składania ofert: 06.11.2024 r. godz. 08:00  

Termin otwarcia ofert:   06.11.2024 r. godz. 08:30   

 

Jednocześnie zmianie uległ termin związania ofertą określony  

w Rozdziale XVII SWZ: 

 

Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 28.01.2025 r.  

 

 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


 

   

 

  

  

   2  

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

Winno być: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 03.02.2025 r.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia formularz cenowy w całości. Jednocześnie 

Zamawiający dopuszcza naniesienie stosownych poprawek przez Wykonawcę na 

dotychczasowym formularzu cenowym. 

W przypadku użycia formularza cenowego sprzed zmiany Zamawiający przyjmie, 

że Wykonawca zaoferował stawkę VAT zgodną z wymaganiami Zamawiającego. 

 

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ. 
 
     
 

 
   
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/-/ płk Waldemar LITWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dawid FAHL 
tel.: 261 322 815 
29.10.2024 r. 
T: 2712 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Dawid FAHL, Agnieszka BRYGAŁA 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl

